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比亚迪汽车工业有限公司 7 台 T5A 纯电动货车的文件丢失，文件为整车合格证、整车一致性证书、环保清
单、底盘合格证、底盘一致性证书，合计 35 张文件。 特此声明于 2021 年 8 月 31 日寄出后即作废！

遗 失 作 废 声 明

底盘一致性
证书纸张编号序号 VIN码 整车合格

证编号
整车合格证
纸张编号

底盘合格
证编号

底盘合格证
纸张编号

整车一致性
证书纸张编号

1

2

3

4

5

6

7

LA95B42B2
L1LC0252
LA95B42B2
L1LC0249
LA95B42B9
L1LC0250
LA95B42B4
L1LC0253
LA95B42B0
L1LC0251
LA95B42B6
L1LC0254
LA95B42B0
L1LC0248

YK524000
1490049
YK528000
1490048
YK526000
1490055
YK524000
1490050
YK521000
1490047
YK527000
1490052
YK525000
1490046

768506

768505

768512

768507

768504

768509

768503

YK529000
1362837
YK522000
1362836
YK524000
1362842
YK525000
1362838
YK526000
1362835
YK521000
1362839
YK52X000
1362834

63091

63090

63096

63092

63089

63093

63088

718726

718725

718732

718727

718724

718729

718723

717870

717869

717876

717871

717868

717873

717867

本报讯（郑报全媒体记者 姚辉
常 通讯员 张梦珂 文/图）近日，一
场热闹喜庆的婚礼在荥阳市乔楼镇
聂楼社区举行，亲戚朋友纷纷走进
社区的移风易俗餐厅就餐。“儿子的
婚礼在移风易俗餐厅办，既简单又
热闹，既节省又不丢面子。”新郎的
父亲李先生高兴地说。

聂楼社区党支部书记、主任
李保留说：“以前村民办酒席喜欢攀
比，为了‘面子’伤了‘里子’，现在在
移风易俗餐厅办酒席，群众办宴席

省钱、省力、省心，又促进了乡风文
明建设，一举多得。”

据了解，2019年，聂楼社区投
资15万元建设移风易俗餐厅，设置
30张餐桌，水电费全免。红白理事
会制定统一宴席、烟酒等标准，不按
要求举行仪式者，不予提供服务，同
时该家庭不能参与本村的一切评优
评先活动。2020年，聂楼社区在移
风易俗餐厅办理红白事、满月宴、老
人寿宴 80余起，经测算，节约资金
120多万元。

近日，中国保险资产管理业协会发布
“IAMAC推介——2020年度保险资产管
理业最受欢迎投资业务合作机构调查结
果”。凭借着出众的资产管理能力，中欧
基金荣获“最受险资欢迎公募基金公司”
“最受险资欢迎公募基金公司——权益类

公募产品业务”“最受险资欢迎公募基金
公司——固收类公募产品业务”“最受险
资欢迎公募基金公司——受托业务”“最
受险资欢迎公募基金公司——销售服务”
5项推介，体现出中欧基金在保险资产管
理领域的出色表现。

本报讯（郑报全媒体记者 王
翠 通讯员 刘海建）“翟书记提醒得
很及时，过节也不能忘了廉政教
育。”散会后，大家边走边说。中秋、
国庆节即将到来，为进一步加强街
道党员干部党风廉政建设，9月 16
日上午，金水区凤凰台街道召开了
“双节”廉政谈话会。

会上，街道通报了省纪委监委
通报的5起近期查处的违反中央八
项规定精神典型案例，传达了市纪
委监委和区纪委监委在中秋、国庆

期间开展落实中央八项规定精神专
项监督检查的会议精神。

街道党工委书记翟俊杰要求，
班子成员和村、社区、科室负责人担
负起“一岗双责”责任，抓业务的同
时也要抓廉政，切实消除“吃公函”
“不吃本级吃下级”“不吃公款吃老
板”等“四风”变异问题；要求全体党
员干部正风肃纪，从警示案例中汲
取教训，坚持把纪律挺在前面，防范
化解廉政风险，做一名忠诚、担当、
清正廉洁的街道干部。

本报讯（郑报全媒体记者 杨宜锦）为
积极响应国家、河南省、郑州市生态环保战
略，有效遏制燃油搅拌车尾气排放污染，推
动行业绿色发展新升级，郑州瑞智通运输
有限公司组建团队研发建成了商砼行业新
能源电动搅拌车配送运输平台和城市配送
服务体系，推出针对郑州区域所有商砼行
业租赁新能源电动搅拌车的服务项目，引
领城市工程用车新能源化变革。

郑州瑞智通运输有限公司已成功签
约 1000台新能源电动搅拌车，首批已交

付 200辆。此次运输平台和服务体系的
建立，不仅助力商砼行业迈向绿色可持续
发展，同时可以新增 2000个就业岗位，最
大限度地服务郑州市所有商砼行业新能
源电动搅拌车的租赁运输需求，缓解商砼
行业再投入新能源电动搅拌车所面临的
资金压力，充分发挥了新能源车数量供给
优势和商砼企业经营活力，推动物流企业
基础设施、运力调配、市场服务等方面的
资源共享，为纯电动运输车辆替换提供了
一套创新模式。

近日，驱车前往位于新密市平
陌镇的瑞科利公司，远远望去，场地
上一辆辆报废的货车、卡车、轿车等
整齐摆放，工人们或开着叉车，或拿
着切割机，有条不紊地工作着。

这种井然有序的生产秩序十分
难得。“7·20”特大暴雨期间，数以万
计的车辆在城市内涝中被淹，受损
严重，以至报废，使当地汽修行业经
历着前所未有的忙碌和考验。作为
河南省为数不多具有报废机动车回
收拆解企业资质的公司之一，瑞科
利公司在接到主管部门通知后，第
一时间成立服务专班，抽调10名技
术工人和 4台大型机械参与救援，
并公布 24小时受理电话。公司领
导、职工取消休假，全天值班，吃住

在厂中，全力服务全市道路救援和
灾后重建工作。

“道路上、车库里、河岸边，大量
汽车被洪水冲击得面目全非、严重
变形，有的车窗、轮胎都不见了，就剩
下铁架子，根本无法上路行驶。”董事
长李均平回忆说，乱七八糟停在道路
上的报废车严重影响交通秩序，必须
迅速拖走，于是公司紧急决定免费上
门拖车。“路边的轿车可以用拖车，但
翻到河沟里、桥梁下的车一般机械搞
不定，我们直接找来大钩机，把报废
车从河里吊出来进行报废。还有地
下车库的车，淤泥几十厘米厚，臭味
熏天，工人们忍着臭气穿着胶鞋干
活，为的就是尽我们公司的微薄力
量，抢时间完成更多救援。”

保畅通 道路救援日夜兼程
“7·20”暴雨后报废车严重影响交通 瑞科利公司取消休假免费拖车

企业的发展，要以责任与时代同行。
“一个企业尤其是我们做环保行业的企业，更应该在发展中坚持履行

自己的社会责任。”“7·20”特大暴雨期间，郑州瑞科利再生资源回收有限
公司第一时间组建队伍开展道路救援，并开通24小时求助热线，全力服务
郑州灾后重建工作，以专业服务和责任担当赢得市民的广泛认可。
郑报全媒体记者 薛璐

7月29日，郑州市发布政策，明
确暴雨中受损报废车辆可申请购车
补贴，瑞科利公司成为官方发布的
正规报废机动车回收拆解企业之
一。“为满足车主们的需求，我们又
开始加班加点审核办理报废手续。
有南阳、新乡的外地车主来郑州出
差或办事，人生地不熟却遭遇暴雨
导致车辆报废，求助无门。我们一
对一、手把手地帮忙，最快时间办妥
手续，不耽误他们赶回家乡。”据统
计，“7·20”特大暴雨救援期间，瑞科
利公司共帮助车主办理超千起车辆
报废手续。

“企业要有较高的社会责任，才
能赢得社会尊重。”李均平介绍，公
司成立两年多以来，逐渐成长为一
家占地 45亩、拥有职工近 50人，以
汽车拆解为核心业务，并拓展至废
钢加工及废钢贸易领域的环保型企
业，在发展中坚持结合自身技术与
资源优势践行社会责任，严格把控
国家对废车拆解行业的污染防治及
环保技术规范的政策红线，践行绿
色发展路线，为资源循环利用和生
态环境保护做出企业贡献。同时，
企业积极参与投身各类社会公益事
业，以最大能力帮扶回馈社会。

取消休假，拖车、钩机齐上阵清理报废车

加班加点办理超千起车辆报废手续

助力绿色发展 护航产业升级
郑州推出新能源电动搅拌车租赁服务平台

中欧基金荣获中资协最受险资欢迎公募基金公司等5项推介

荥阳移风易俗“吹散”攀比风

办红白事统一宴席标准
一年节约120多万元

金水区凤凰台街道
召开“双节”廉政谈话会


